Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes sobre alagamentos na rua Prof. Vera Margarida Santos Brasil no bairro Cidade

Jardim.

REQUERIMENTO N° 1112/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES SOBRE ALAGAMENTOS NA RUA PROF. VERA
MARGARIDA SANTOS BRASIL, NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 121512019
Data: 08/04/2019 - Ho ário: 13:48

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a rua está alagando muito pois não possui bocas de lobo e ainda existe o

acumulo de águas das ruas acima que concentra todo o volume nessa rua conforme comprova

fotos em anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes sobre alagamentos na rua Prof. Vera Margarida Santos Brasil no bairro Cidade

Jardim.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osvaldo

Vere

do Negrão

or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

•

•

.r, 	fr

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4